Zmiany w załączniku Nr 15 "Plan dochodów i wydatków finansowanych środkami Funduszu Pomocy w roku 2024"
Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 33/2024 Burmistrz Gminy Osieczna z dnia 29 marca 2024 roku
DOCHODY
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Plan przed
zmianą
	Zmiana
	Plan po
zmianie

	750
	
	
	Administracja publiczna
	135,74
	0,00
	135,74

	
	75095
	
	Pozostała działalność-PESEL I PROFIL ZAUFANY
	135,74
	0,00
	135,74

	
	
	2100
	Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
	135,74
	0,00
	135,74

	758
	
	
	Różne rozliczenia
	28 482,00
	14 197,00
	42 679,00

	
	75814
	
	Różne rozliczenia finansowe-ZADANIA EDUKACYJNE
	28 482,00
	14 197,00
	42 679,00

	
	
	2100
	Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
	28 482,00
	14 197,00
	42 679,00

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	13 380,00
	0,00
	13 380,00

	
	85295
	
	Pozostała działalność-ŚWIADCZENIE 40 ZŁ
	11 880,00
	0,00
	11 880,00

	
	
	2100
	Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
	11 880,00
	0,00
	11 880,00

	
	85295
	
	Pozostała działalność-ŚWIADCZENIE 300 ZŁ
	1 500,00
	0,00
	1 500,00

	
	
	2100
	Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
	1 500,00
	0,00
	1 500,00

	855
	
	
	Rodzina
	5 800,00
	0,00
	5 800,00

	
	85595
	
	Pozostała działalność-ŚWIADCZENIA RODZINNE
	5 800,00
	0,00
	5 800,00

	
	
	2100
	Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
	5 800,00
	0,00
	5 800,00



Razem:	47 797,74	14 197,00	61 994,74
WYDATKI
	Dział
	Rozdział
	Paragraf
	Treść
	Plan przed
zmianą
	Zmiana
	Plan po
zmianie

	750
	
	
	Administracja publiczna
	135,74
	0,00
	135,74

	
	75095
	
	Pozostała działalność-PESEL I PROFIL ZAUFANY
	135,74
	0,00
	135,74

	
	
	4860
	Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy
	135,74
	0,00
	135,74

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	51 637,99
	14 197,00
	65 834,99

	
	80195
	
	Różne rozliczenia finansowe-ZADANIA EDUKACYJNE
	51 637,99
	14 197,00
	65 834,99

	
	
	4350
	Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom Ukrainy
	48 284,99
	6 887,22
	55 172,21

	
	
	4370
	Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy
	0,00
	1 000,00
	1 000,00

	
	
	4750
	Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom
Ukrainy
	2 800,00
	5 273,00
	8 073,00

	
	
	4850
	Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w
związku z pomocą obywatelom Ukrainy
	553,00
	1 036,78
	1 589,78

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	13 380,00
	0,00
	13 380,00

	
	85295
	
	Pozostała działalność-ŚWIADCZENIE 40 ZŁ
	11 880,00
	0,00
	11 880,00

	
	
	3280
	Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy
	11 720,00
	0,00
	11 720,00

	
	
	4860
	Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom
Ukrainy
	160,00
	0,00
	160,00

	
	85295
	
	Pozostała działalność-ŚWIADCZENIE 300 ZŁ
	1 500,00
	0,00
	1 500,00

	
	
	3290
	Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP
	1 500,00
	0,00
	1 500,00

	855
	
	
	Rodzina
	5 800,00
	0,00
	5 800,00

	
	85595
	
	Pozostała działalność-ŚWIADCZENIA RODZINNE
	5 800,00
	0,00
	5 800,00

	
	
	3290
	Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na
terytorium RP
	5 800,00
	0,00
	5 800,00


Razem:|	70 953,73|	14 197,00|	85 150,73]
